(George Nairne, notary public, is a witness to the above entry.) 

Decr. 1543. Quo die william kayt procurator et william dni sinclar in curia tenta pro 
gurlay et joanne lathrisk ballivis burgi de dysert apud crucem foralem ejusdem 
presentavit literas inhibitionis serenissimso . nostrse mariso Dei gratia 

Scotorum reginse quarum vigore et virtute inhibuit dictis ballivis— 

17 Decr. 1543. Quo die personaliter constituit Joannes Jackson accessit ad ecclesiam 
parochialem de est weems et ibidem 

_____________________________________________________________

* These machines were not improbably cannon, which Cardinal Beaton, at that time opposed to the Earl 
of Arran, wished to get into his own possession. 

_____________________________________________________________
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et ex parte honorabilis viri david weems de eodera requisivit firmarios dictse ecclesise 
ad accipiendum et abducendum carbones decimales de carbonario suo de west weems— 

walterus niniane capellanus* 

personaliter constituit reverendus vir alex castallaw ballivus 

reverendi in Christo patris georgii permissione divina abbatis monasterii de dunfermling. 

He presented a deed under the seal of the Abbot referring to a donation " domini Jacobi 
primi Scotorum regis                   defuncti." 

villa de mitchelston.* 

16 Decr. 1543. david weems de eodem.† 

1544.

7 April 1544. Quo die elizat weems germana dni de weems gravi correpta infirmitate 
sana in mente ut apparuit. This deed was executed — in domo habitations dictse elizat 
weems intra villam de west weems. 

In a following entry, referring to the same person, occurs " intra baroniam de mythill." 

Quinto die mensis septembris anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
quarto indictione tertia et pauli tertii anno decimo. 

_____________________________________________________________

* Mitchelston, a name now restricted to an inconsiderable farm, once comprehended a considerable part 

of the parish of Dysart. 

† Sir David Wemyss married Katharine, daughter to Henry Lord Sinclair, in 1511. By her he had John, 
his successor. He died in 1544.—MS. History—Family of Wemyss. 

_____________________________________________________________
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Quo die agnes malvile relicta quondam joannis lathrisk egra corpore sana tamen mente 
renunciabat Sathane et omnibus operibus ejus univerais quoque rebus mundanis et 
vuoluptati earum quicquid hactenus contraxerit labis peccati penitus abjiciendo 
misericordiamque Dei patris omnipotentis inter premissa et animam suam interponendo 
crucis quoque Domini nostri Jesu Christi virtutem et pationem ab extremo ejusdem 
judicio seu* particular! appellando illius divine misericordie et protectioni ejusdem se 
penitus committendo supplice mente eundem Dominum nostrum Jesum Cristum qui suo 
pretioso sanguine redimere dignatus est beatam Mariam semper virginem et totum 
ordinem celestis curie quatenus illius anime obvii sint in extremo fine vite sue 
eandemque secum sine fine in celistibus rignaturam perducant deprecando idipsum 
procurante Domino nostro Jesu Christo qui cum Patre et Sancto Spiritu vivit et regnat 
Deus per omnia secula seculorum amen: super quibus universis et singulis petiit 
instrumenta liora decima ante meridiem presentibus Dominis andrea simson et willelmo 
blackwod cum multis aliis testibus.